
ZARZĄDZENIE NR 66/2018    

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Kontroli Zarządczej w Gminie Bielsk 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3  i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) oraz art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r, poz. 1693 ) 

zarządza się, co następuje: 

       §1 

 

1. Wprowadza się w życie zasady funkcjonowania Kontroli Zarządczej w gminie Bielsk                    

w brzmieniu: Regulamin organizacji i zasad Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy Bielsk                   

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Określa się wzór oświadczenia o stanie kontroli zarządczej stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

3. Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli  stanowiący załącznik nr 3  

do niniejszego Zarządzenia. 

4. Określa się wzór rejestru wydanych upoważnień i pełnomocnictw stanowiący załącznik  

nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wprowadza się Instrukcję nr 1 w sprawie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy w Bielsku  

stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wprowadza się Instrukcję nr 2 w sprawie organizacji czynności kontrolnych w ramach 

Kontroli Zarządczej stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wprowadza się „Cele i zadania oraz sposób i metody badania pomiaru stopnia realizacji 

celów Urzędu Gminy w Bielsku w związku z realizacją Kontroli Zarządczej”, stanowiący 

załącznik nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Bielsku do zapoznania się  

z treścią Regulaminu i jego stosowania. 

 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

Traci ważność Zarządzenie nr 60/10 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie organizacji i zasad 

funkcjonowania Kontroli Zarządczej w Gminie Bielsk 

 

 

 

 

 

 

        …………………………………… 
           ( podpis osoby wydającej zarządzenie) 


